
 

 

Znak sprawy: PŚ.271.39.2023 

Zgierz, dn. 14.11.2023 r. 

Zamawiający Gmina Miasto Zgierz 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy postępowania pn.: Modernizacja ul. Witosa w Zgierzu w ramach 

zadania pn.: Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy 

Miasto Zgierz. 

Zamawiający Gmina Miasto Zgierz,  działając na podstawie art. 284 ust. 6 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej 

jako ustawa) Zamawiający informuje, że w terminie, o którym mowa 

w  art. 284 ust. 2 ustawy wpłynęły zapytania do treści SWZ. Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie nr 1 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz zał. nr 1 – opisem 

technicznym PZT, w zakresie prac do wykonania jest tylko profilowanie 

istniejącego podłoża oraz uzupełnienie istniejącego podłoża kruszywem, 

średniej grubości 15cm. 

Prosimy o informację jakiego zakresu robót dotyczą pozycję przedmiarowe 

4-6 związane z korytowaniem, a także pozycja 10 związana ze stabilizacją 

podłoża. Prace z pozycji 4, 6, 10 nie zostały uwzględnione w opisie 

przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: 

Prace z pozycji 4, 6, 10 przedmiaru zostały uwzględnione w punkcie 3 

opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z założeniami zawartymi w opisie 

technicznym stanowiącym zał. nr 1 do opisu przedmiotu zamówienia profil 

podłużny i poprzeczny powinien zostać wykonany w sposób umożliwiający 

spływ wód opadowych z powierzchni jezdni w stronę poboczy chłonnych 

jednocześnie minimalizować ryzyko miejscowego kumulowania się wód 

i zastoin, dlatego też należy przewidzieć profilowanie podłoża pod warstwy 

konstrukcyjne z miejscowym korytowaniem. 

  



 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o informację czy do wyceny należy przyjąć wykonanie zgodnie 

z  przedmiarem w-wy wiążącej czy zgodnie z opisem przedmiotu 

zamówienia oraz zał. nr 1 – opisem technicznym PZT, w-wy ścieralnej ? 

Odpowiedź: 

Do wyceny należy przyjąć wykonanie warstwy ścieralnej, mastyks grysowy 

SMA 11 lub mieszanka AC 11 S– gr. 5 cm zgodnie z opisem przedmiotu 

zamówienia oraz zał. nr 1 – opisem technicznym. Przedmiar robót należy 

traktować jako materiał pomocniczy, niebędący podstawą opisu 

przedmiotu zamówienia i obliczenia ceny ryczałtowej oferty. 

Pytanie nr 3 

W przypadku gdyby do wykonania była zgodnie z opisem przedmiotu 

zamówienia w-wa ścieralna, prosimy o uszczegółowienie czy należy 

wycenić mieszankę SMA11 czy AC11S. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dopuszcza zastosowanie 

mieszanki SMA 11 lub mieszanki AC 11 S. 

Pytanie nr 4 

Prosimy o podanie kategorii obciążenia ruchem dla której należy przyjąć 

mieszankę mineralno-asfaltową. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zał. nr 1 do opisu przedmiotu zamówienia stanowiącym opis 

techniczny,  należy przyjąć mieszankę mineralno-asfaltową jak dla ruchu 

KR-3. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Ewa Stasiak 


